
 

 

2010.gada 16. - 17. aprīlī Rīgā notiks starptautiska 

uzņēmējdarbības konference un kontaktbirža "Baltic Spark" 
 

No 16. līdz 17. aprīlim Rīgā notiks starptautiska uzņēmējdarbības konference un 

kontaktbirža "Baltic Spark", kuru organizē starptautiskā bezpeļņas organizācija JCI 

Latvia. 

 

Konferences saturs ir veidots pēc principa: 

zināšanas + pieredze + biznesa sakari = veiksmīgs bizness 

 

Pirmā „Baltic Spark” diena ar nosaukumu „connect” būs veltīta tēmai – kā 

veiksmīgāk darboties Baltijas valstu tirgū? Savukārt otra diena „expand” – kā 

veiksmīgāk iekarot ārvalstu tirgus? Konferences ietvaros notiks gan apmācības, 

diskusijas un ekspertu konsultācijas, gan kontaktbirža – iespēja atrast sadarbības 

partnerus citās valstīs.  

Konferencē uzstāsies dažādi nozaru profesionāļi par tēmām: „Nodokļi Baltijas valstīs”, 

„Kopējais un atšķirīgais biznesa vidē Baltijas valstīs”, „Tirgus izpēte”, „Eksporta tirgus 

apguve”, „Digitālais mārketings”, „Partizānu mārketings” un citām uzņēmuma 

starptautiskai attīstībai svarīgām lietām. 

 

Konference norisināsies jaunajā viesnīcā „Tallink Hotel Riga” Rīgā, Elizabetes ielā 24-1, 

kura tiks atklāta īsi pirms konferences.  

 

Reģistrēties dalībai konferencē un kontaktbiržā ir iespējams jau šodien – to var 

izdarīt elektroniski interneta vietnē - www.balticspark.org.  

 

Dalības maksa par divu dienu konferenci un kontaktbiržu dalībniekiem, kuri 

piereģistrēsies un veiks maksājumu līdz 23. martam, ir Ls 75,00, bet, sākot no 24. marta 

- Ls 105,00 (ar visiem nodokļiem). 

JCI biedriem dalības maksa ir Ls 50,00 līdz 23.martam, Ls 75,00, sākot no 24.marta.   

 

Konferences direktors Imants Krēziņš uzskata, ka šāds pasākums ir svarīgs, lai mikro un 

mazo uzņēmumu pārstāvji un citi interesenti iegūtu aktuālu un vērtīgu informāciju un 

nodibinātu jaunus kontaktus, neieguldot lielus finanšu un laika resursus. Pasākuma 

nepieciešamību nosaka arī situācija uzņēmējdarbības vidē, jo mikro un mazajiem 

uzņēmumiem šis ir iespēju laiks un ir jāpalīdz tiem attīstīties. 

Vairāk informācijas par konferenci interneta vietnē - www.balticspark.org 

 

 

 

www.balticspark.org
http://www.balticspark.org/

